

PŘÍLOHA Č. 1 - Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Stavba : **KLI-MEK200**

Rekonstrukce bytové jednotky, bytový dům č.p. 208, UH

Objednatel : Město Uherské Hradiště
Masarykovo nám. 19
68670 Uherské Hradiště

IČO : 00291471
DIČ : CZ00291471

Zhotovitel : STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.
Otakarova 108
68601 Uh.Hradiště

IČO : 46346171
DIČ : CZ46346171

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	159,176.00
DPH	15 %	23,876.40
Základ pro DPH	21 %	0.00
DPH	21 %	0.00
Cena celkem za stavbu		183,052.40

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO1 Rekonstrukce bytové jednotky	183,053	159,176	0	23,876	100.0
Celkem za stavbu	183,053	159,176	0	23,876	100.0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO1	Z01 Změnový rozpočet sdk a okno - ZL č.1	26,856	23,353	0	3,503	14.7
SO1	Z02 Změnový rozpočet dveře - ZL č.2	40,641	35,340	0	5,301	22.2
SO1	Z03 Změnový rozpočet podlaha - ZL č.3	63,153	54,916	0	8,237	34.5
SO1	Z04 Změnový rozpočet obklady, dlažby - ZL č.4	3,837	3,337	0	500	2.1
SO1	Z05 Změnový rozpočet ostatní změny - ZL č.5	48,566	42,231	0	6,335	26.5
Celkem za stavbu		183,053	159,176	0	23,876	100.0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Z01	Změnový rozpočet sdk a okno - ZL	JKSO
Objekt			SKP
SO1	Rekonstrukce bytové jednotky		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
KLI-MEK200	Rekonstrukce bytové jednotky, bytový dům č.p. 20		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherské Hradiště		
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z HSV celkem	19,277	0	0
Z PSV celkem	4,089		
R M práce celkem	-14		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	23,353		
HZS	0		
ZRN+HZS	23,353	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	23,353	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15.0%		23,353 Kč
DPH	15.0%		3,503 Kč
Základ pro DPH	0.0%		0 Kč
DPH	0.0%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			26,856 Kč

Poznámka :

Stavba :	KLI-MEK200 Rekonstrukce bytové jednotky, bytový dům	Rozpočet : Z01
Objekt :	SO1 Rekonstrukce bytové jednotky	Změnový rozpočet sdk a okno - ZL č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	18,690	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	-71	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	-30	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-12	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	700	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	-46	0	0	0
763 Dřevostavby	0	-228	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	2,827	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	-286	0	0	0
784 Malby	0	1,822	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	-14	0
CELKEM OBJEKT	19,277	4,089	0	-14	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
		0	0
CELKEM VRN			0

Položkový rozpočet

Stavba :	KLI-MEK200 Rekonstrukce bytové jednotky, bytový d	Rozpočet: Z01
Objekt :	SO1 Rekonstrukce bytové jednotky	Změnový rozpočet sdk a okno - ZL č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	342261112RS1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláště 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka	m2	-0.38	950.00	-356.25
		- v.č. D.1.1.B.2:		0.00		
		01-02+03:-0,75*0,50		-0.38		
2	342261213RS1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izo	m2	12.71	1,500.00	19,061.10
		- v.č. D.1.1.B.2:		0.00		
		06-07:2,78*4,571		12.71		
3	342263990RV1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokarto tloušťky 12,5 mm, impregnovanou, z jedné strany př	m2	-0.38	39.00	-14.63
		- v.č. D.1.1.B.2:		0.00		
		01-02+03:-0,375		-0.38		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						18,690.23
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
4	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod.	m2	0.75	40.00	30.00
		0,75*0,5*2		0.75		
5	612421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství	m2	-0.28	180.00	-50.04
6	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta v	m2	-0.28	185.00	-51.43
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						-71.47
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
7	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové n dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a	m2	-0.23	130.00	-29.77
		- v.č. D.1.1.B.2 - legenda místností:		0.00		
		01 až 07:10,181+3,151+4,121+10,421+4,789+28,422+17,58		78.67		
		odpočet dle původního rozpočtu:-78,894		-78.89		
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						-29.77
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
8	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových v stěn, v rozsahu do 50 %	m2	-0.28	42.00	-11.68
		- v.č. D.1.1.B.2 - legenda místností:		0.00		
		06:2,78*(6,157*2+4,571)-1,99*1,52+0,29*(1,99+1,52*2)-0,9*2,02		43.56		
		odpočet dle původního rozpočtu:-43,8342		-43.83		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						-11.68
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
9	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy plášťů výšky do 6 m, nošením	t	0.56	1,250.00	699.99
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						699.99
Díl: 713 Izolace tepelné						
10	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez do	m2	-0.23	40.00	-9.16
		- v.č. D.1.1.B.2 - legenda místností:		0.00		
		06:28,422		28.42		
		odpočet dle původního rozpočtu:-28,651		-28.65		
11	63151404R	deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; souč m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	-0.24	150.00	-36.07
		plocha:-0,229		-0.23		
		prořez:-0,229*0,05		-0.01		
12	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	-0.45	2.00	-0.90
Celkem za 713 Izolace tepelné						-46.13
Díl: 763 Dřevostavby						

Položkový rozpočet

Stavba :	KLI-MEK200 Rekonstrukce bytové jednotky, bytový d	Rozpočet: Z01
Objekt :	SO1 Rekonstrukce bytové jednotky	Změnový rozpočet sdk a okno - ZL č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
13	763614132RT1	Montáž podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šrou	m2	-0.23	135.00	-30.92
		- v.č. D.1.1.B.2 - legenda místností:		0.00		
		06:28,422		28.42		
		odpočet dle původního rozpočtu:-28,651		-28.65		
14	763614232RT1	Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šro	m2	-0.23	140.00	-32.06
		- v.č. D.1.1.B.2 - legenda místností:		0.00		
		06:28,422		28.42		
		odpočet dle původního rozpočtu:-28,651		-28.65		
15	60726121R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké;	m2	-0.25	260.00	-65.49
		plocha:-0,229		-0.23		
		prořez:-0,229*0,1		-0.02		
16	60726122R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké;	m2	-0.25	320.00	-80.61
		plocha:-0,229		-0.23		
		prořez:-0,229*0,1		-0.02		
17	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	-2.09	9.10	-19.03
	Celkem za	763 Dřevostavby				-228.10
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
18	766629301R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěnýc	kus	1.00	1,200.00	1,200.00
		- v.č. D.1.1.B.2:		0.00		
		01-03:1		1.00		
19	61143806RX	Okno plastové jednokřídlé 75 x 50 cm OS bílé	kus	1.00	1,573.00	1,573.00
20	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech	%	51.59	1.05	54.17
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				2,827.17
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
21	775101101R00	Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových	m2	-0.23	7.00	-1.60
22	775413030R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky	m	-0.10	80.00	-8.00
		- v.č. D.1.1.B.2 - legenda místností:		0.00		
		06:2*(6,157+4,571)-0,9		20.56		
		odpočet dle původního rozpočtu:-20,656		-20.66		
23	775541400R00	Položení podlah lamelových plovoucích se zámkovým	m2	-0.23	280.00	-64.12
		- v.č. D.1.1.B.2 - legenda místností:		0.00		
		06:28,422		28.42		
		odpočet dle původního rozpočtu:-28,651		-28.65		
24	775542041R00	Podložka pod lamelové podlahy dřevovláknitá deska,	m2	-0.23	85.00	-19.47
25	61193671R	lišta obvodová; materiál dřevo; š = 25,0 mm; h = 2	m	-0.11	70.00	-7.70
		-0,1*1,1		-0.11		
26	61194202R	dílec podlahový 1-lamela; š = 300,0 mm; l = 900,0 PVC; tl. 1,60 mm; povrch. úprava lak; mat; pokládk	m2	-0.24	750.00	-180.34
		plocha:-0,229		-0.23		
		prořez:-0,229*0,05		-0.01		
27	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	%	-2.81	1.60	-4.50
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				-285.73
Díl: 784		Malby				
28	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8	m2	-0.28	35.00	-9.73
		stěny:-0,278		-0.28		
29	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu d	m2	-0.28	15.00	-4.17
30	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77	m2	-0.28	50.00	-13.90
31	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostec penetrace	m2	24.66	75.00	1,849.86

Položkový rozpočet

Stavba :	KLI-MEK200 Rekonstrukce bytové jednotky, bytový d	Rozpočet: Z01
Objekt :	SO1 Rekonstrukce bytové jednotky	Změnový rozpočet sdk a okno - ZL č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		sdk příčky:2*(-0,375+12,70738)		24.66		
	Celkem za	784 Malby				1,822.06
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
32	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	-0.01	280.00	-1.56
33	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0.01	230.00	-1.28
34	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek	t	-0.05	17.00	-0.85
35	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, sku odpadů	t	-0.01	1,200.00	-6.67
36	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky , na vzdálenost 10 m	t	-0.01	500.00	-2.78
37	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vzdálenosti suti,	t	-0.01	150.00	-0.83
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-13.97

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Z02 Změnový rozpočet dveře -- ZL č.2	JKSO	
Objekt		SKP	
SO1	Rekonstrukce bytové jednotky	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
KLI-MEK200	Rekonstrukce bytové jednotky, bytový dům č.p. 20	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherské Hradiště		
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	9,544	0
Z	PSV celkem	22,819	
R	M práce celkem	2,976	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	35,340	
	HZZ	0	
	ZRN+HZZ	35,340	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZZ	35,340	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15.0%		35,340 Kč
DPH	15.0%		5,301 Kč
Základ pro DPH	0.0%		0 Kč
DPH	0.0%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			40,641 Kč

Poznámka :

Stavba :	KLI-MEK200 Rekonstrukce bytové jednotky, bytový dům	Rozpočet : Z02
Objekt :	SO1 Rekonstrukce bytové jednotky	Změnový rozpočet dveře -- ZL č.2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	3,982	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2,031	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1,300	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1,393	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	837	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	21,379	0	0	0
783 Nátěry	0	540	0	0	0
784 Malby	0	900	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	2,976	0
CELKEM OBJEKT	9,544	22,819	0	2,976	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	KLI-MEK200 Rekonstrukce bytové jednotky, bytový d	Rozpočet: Z02
Objekt :	SO1 Rekonstrukce bytové jednotky	Změnový rozpočet dveře -- ZL č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm <i>úprava ostění:(0,95+2,1*2)*0,3</i>	m2	1.55 <i>1.55</i>	1,244.00	1,921.98
2	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. <i>10</i>	m2	10.00 <i>10.00</i>	40.00	400.00
3	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková <i>omítka ostění:(0,95+2,1*2)*0,45</i>	m2	2.32 <i>2.32</i>	676.00	1,566.63
4	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách <i>zabet. rýhy po vyb. zárubni:1,1*0,2*0,1</i>	m3	0.02 <i>0.02</i>	4,265.00	93.83
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				3,982.44
Díl: 64		Výplně otvorů				
5	342351105R00	Bednění příček oboustranné - zřízení <i>pro betonáž oc. zárubně:2,1*0,15*4</i>	m2	1.26 <i>1.26</i>	514.00	647.64
6	342351106R00	Bednění příček oboustranné - odstranění <i>2,1*0,15*4</i>	m2	1.26 <i>1.26</i>	231.50	291.69
7	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 <i>1</i>	kus	1.00 <i>1.00</i>	1,092.00	1,092.00
Celkem za		64 Výplně otvorů				2,031.33
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
8	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové n dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a <i>10</i>	m2	10.00 <i>10.00</i>	130.00	1,300.00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1,300.00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC <i>úprava ostění:(0,95+2,1*2)*0,3</i>	m2	1.55 <i>1.55</i>	143.00	220.94
10	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	1.00	30.30	30.30
11	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 <i>vstupní dveře :0,95*2,1</i>	m2	2.00 <i>2.00</i>	293.00	584.54
12	973031812R00	Vysekání kapes pro bet. oc. zárubně <i>2,1*2</i>	m	4.20 <i>4.20</i>	86.90	364.98
13	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových v stěn, v rozsahu do 100 % <i>ostění :(0,95+2,1*2)*0,45</i>	m2	2.32 <i>2.32</i>	83.00	192.35
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				1,393.10
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0.67	1,250.00	837.37
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				837.37
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
15	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.nad 0,8 m <i>1</i>	kus	1.00 <i>1.00</i>	676.00	676.00
16	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlový <i>1</i>	kus	1.00 <i>1.00</i>	40.00	40.00
17	766670021R00	Montáž kliky a štítku <i>1</i>	kus	1.00 <i>1.00</i>	350.00	350.00
18	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm včetně dodávky a lakování <i>1</i>	kus	1.00 <i>1.00</i>	489.00	489.00
19	6116012300	Dodávka vstupních dveří 900/1970 mm vč. kování a oc. zárubně EI30DP3	ks	1.00	19,602.00	19,602.00

Položkový rozpočet

Stavba :	KLI-MEK200 Rekonstrukce bytové jednotky, bytový d	Rozpočet: Z02
Objekt :	SO1 Rekonstrukce bytové jednotky	Změnový rozpočet dveře -- ZL č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	211.57	1.05	222.15
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				21,379.15
Díl: 783	Nátěry					
21	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	ks	1.00	540.00	540.00
		oc. záruben:1		1.00		
Celkem za		783 Nátěry				540.00
Díl: 784	Malby					
22	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu d	m2	10.00	15.00	150.00
		10		10.00		
23	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech penetrace	m2	10.00	75.00	750.00
		10		10.00		
Celkem za		784 Malby				900.00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
24	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	6.98	280.00	1,955.60
		6,9843		6.98		
25	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0.35	696.00	242.53
		0,6992+6,283		6.98		
26	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0.35	230.00	80.15
27	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek	t	3.14	17.00	53.32
28	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky , na vzdálenost 10 m	t	0.35	500.00	174.23
29	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vzdálenosti suti,	t	0.35	150.00	52.27
30	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, sku odpadů	t	0.35	1,200.00	418.16
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2,976.26

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL03	Změnový rozpočet podlaha-- ZL č.3	JKSO
Objekt			SKP
SO1	Rekonstrukce bytové jednotky		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
KLI-MEK200	Rekonstrukce bytové jednotky, bytový dům č.p. 204		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherské Hradiště		
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1,288	0
Z	PSV celkem	38,447	
R	M práce celkem	15,182	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	54,916	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	54,916	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	54,916	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15.0%		54,916 Kč
DPH	15.0%		8,237 Kč
Základ pro DPH	0.0%		0 Kč
DPH	0.0%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			63,153 Kč

Poznámka :

Stavba :	KLI-MEK200 Rekonstrukce bytové jednotky, bytový dům	Rozpočet : ZL03
Objekt :	SO1 Rekonstrukce bytové jednotky	Změnový rozpočet podlaha-- ZL č.3

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	1,288	0	0	0	0
763 Dřevostavby	0	38,447	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	15,182	0
CELKEM OBJEKT	1,288	38,447	0	15,182	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	KLI-MEK200 Rekonstrukce bytové jednotky, bytový d	Rozpočet: ZL03
Objekt :	SO1 Rekonstrukce bytové jednotky	Změnový rozpočet podlaha-- ZL č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na st	m3	3.20	402.00	1,287.57
		$(6,207+0,1+3,703)*4,571*(0,17-0,1)$		3.20		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				1,287.57
Díl: 763		Dřevostavby				
2	711131101RZ3	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy včetně dodávky	m2	46.00	150.00	6,900.00
		46		46.00		
3	762364114RT2	M. spádových klínů plochy včetně dodávky řeziva	ks	38.00	79.80	3,032.40
		19*2		38.00		
4	762822110R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2	m	87.40	64.10	5,602.34
		19*4,6		87.40		
5	762822810R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2	m	87.40	44.80	3,915.52
		4,6*19		87.40		
6	60515822	Hranol konstrukční masivní KVH NSi 80x120 mm l=5m	m3	1.00	15,790.00	15,790.00
		1		1.00		
7	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	352.40	9.10	3,206.86
Celkem za		763 Dřevostavby				38,447.12
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
8	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	5.18	696.00	3,607.55
		0,6992+6,283		6.98		
9	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5.18	230.00	1,192.15
10	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek	t	46.65	17.00	793.04
11	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky , na vzdálenost 10 m	t	5.18	500.00	2,591.63
12	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vzdálenosti suti,	t	5.18	150.00	777.49
13	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, sku odpadů	t	5.18	1,200.00	6,219.91
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				15,181.77

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL04	Z04 Změnový rozpočet obklady, dlažby - ZL č.4	JKSO
Objekt			SKP
SO1	Rekonstrukce bytové jednotky		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
KLI-MEK200	Rekonstrukce bytové jednotky, bytový dům č.p. 208,		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherské Hradiště		
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	0
Z	PSV celkem	3,337	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	3,337	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	3,337	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	3,337	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15.0%		3,337 Kč
DPH	15.0%		500 Kč
Základ pro DPH	0.0%		0 Kč
DPH	0.0%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3,837 Kč

Poznámka :

Stavba :	KLI-MEK200 Rekonstrukce bytové jednotky, bytový dům č.p. 208,	Rozpočet : ZL04
Objekt :	SO1 Rekonstrukce bytové jednotky	Z04 Změnový rozpočet obklady, dlažby - ZL č.4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	142	0	0	0
781 Obklady keramické	0	3,195	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	3,337	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			3,337	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	KLI-MEK200 Rekonstrukce bytové jednotky, bytový dům č.p. 208,	Rozpočet: ZL04
Objekt :	SO1 Rekonstrukce bytové jednotky	Z04 Změnový rozpočet obklady, dlažby - ZL č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				141.60
1	R_3550017	Keramická dlažba 400x400mm dle výběru objednatele	m2	-8.00000	350.00	-2,800.00
2	R_3550017a	Keramická dlažba 450x450mm dle výběru objednatele	m2	8.00000	367.70	2,941.60
Díl: 781		Obklady keramické				3,195.06
3	R_3550024	Keramický obklad 400x150 mm dle výběru objednatele	m2	-30.67276	350.00	-10,735.47
4	R_3550024a	Keramický obklad 200x500, 300*600 mm dle výběru objednatele	m2	30.67276	454.17	13,930.53
Celkem						3,336.66

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL05	Z05 Změnový rozpočet ostatní změny - ZL č.5	JKSO
Objekt			SKP
SO1	Rekonstrukce bytové jednotky		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
KLI-MEK200	Rekonstrukce bytové jednotky, bytový dům č.p. 208,		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherské Hradiště		
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	0
Z	PSV celkem	42,231	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	42,231	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	42,231	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	42,231	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		15.0%	42,231 Kč
DPH		15.0%	6,335 Kč
Základ pro DPH		0.0%	0 Kč
DPH		0.0%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			48,566 Kč

Poznámka :

Stavba :	KLI-MEK200 Rekonstrukce bytové jednotky, bytový dům č.p. 208,	Rozpočet : ZL05
Objekt :	SO1 Rekonstrukce bytové jednotky	Z05 Změnový rozpočet ostatní změny - ZL č.5

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
781 Obklady keramické – špalety	0	6,449	0	0	0
64 Výplně otvorů	0	-703	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	11,386	0	0	0
D.1.4.5. Doplnění osvětlení chodba	0	5,503	0	0	0
9 Vyrovnání a vybourání parapety	0	1,709	0	0	0
4 Sdk strop wc a ložnice	0	17,886	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	42,231	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			42,231	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	KLI-MEK200 Rekonstrukce bytové jednotky, bytový dům č.p. 208,	Rozpočet: ZL05
Objekt :	SO1 Rekonstrukce bytové jednotky	Z05 Změnový rozpočet ostatní změny - ZL č.5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

Díl: 781	Obklady keramické – špalety	6,449.17
-----------------	------------------------------------	-----------------

1	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	2.06325	45.00	92.85
---	--------------	--	----	---------	-------	-------

Špalety 0,35*2*(2-0,93+2-0,93)+1,19*0,35+0,425*0,35 2.06325

2	781479701R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	2.06325	200.00	412.65
---	--------------	---	----	---------	--------	--------

3	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	2.06325	50.00	103.16
---	--------------	---	----	---------	-------	--------

4	781497132R00	Lišty k obkladům profil rohový ododlná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	6.29500	550.00	3,462.25
---	--------------	---	---	---------	--------	----------

5	781475120RTX	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x40 cm	m2	2.06325	610.00	1,258.58
---	--------------	---	----	---------	--------	----------

6	R_3550024	Keramický obklad 400x150 mm dle výběru objednatele	m2	2.47590	350.00	866.57
---	-----------	--	----	---------	--------	--------

7	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	73.36440	3.45	253.11
---	--------------	--	---	----------	------	--------

Díl: 64	Výplně otvorů	-702.53
----------------	----------------------	----------------

8	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm	m	-1.61500	435.00	-702.53
---	--------------	--	---	----------	--------	---------

PL3 : 1,19 1.19000

PL4 : 1*0,425 0.42500

Díl: 725	Zařizovací předměty	11,385.80
-----------------	----------------------------	------------------

9	725014131R00	Klozetové sedátko Jíka Lyra - termoplast	soubor	-1.00000	538.80	-538.80
---	--------------	--	--------	----------	--------	---------

10	725014131R0X	Klozetové sedátko Jíka Lyra Plus s kovovými úchyty	kus	1.00000	1,630.80	1,630.80
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

11	725017134R00	Umyvadlo Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	-1.00000	2,000.00	-2,000.00
----	--------------	--	--------	----------	----------	-----------

12	725017138R00	Kryt sifonu keramický Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	-1.00000	1,200.00	-1,200.00
----	--------------	--	--------	----------	----------	-----------

13	725017138R0X	Umyvadlo do nábytku 60cm, bílé, Lyra Plus - dodávka + montáž	soubor	1.00000	2,302.80	2,302.80
----	--------------	--	--------	---------	----------	----------

14	725017138RXX	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty Sifon umyvadlový chromovaný	kus	1.00000	991.20	991.20
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

15	725017331R00	Umývatko Umývatko na šrouby 45 x 37 cm, bílé	soubor	-1.00000	2,100.00	-2,100.00
----	--------------	--	--------	----------	----------	-----------

16	725017331R0X	Umývatko IdealStandard Tempo 40x36cm s otvorem, bílé - dodávka + montáž	soubor	1.00000	3,636.00	3,636.00
----	--------------	---	--------	---------	----------	----------

17	725823111R00	Baterie umyvadlové a dřezové Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	-2.00000	2,000.00	-4,000.00
----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------

18	725823111R0X	Baterie umyvadlové stojánková JIKA Deep	kus	1.00000	2,480.00	2,480.00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

19	725823111RXX	Baterie umyvadlové stojánková JIKA Talas bez výpustí	kus	1.00000	1,051.60	1,051.60
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

20	725823111RX2	Umyvadlová výpust' Kli Klak	kus	2.00000	971.60	1,943.20
----	--------------	-----------------------------	-----	---------	--------	----------

21	725845111R00	Baterie sprchová Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	-1.00000	1,800.00	-1,800.00
----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------

22	725845111R0X	Baterie sprchová Hansgrohe Logis	kus	1.00000	3,392.00	3,392.00
----	--------------	----------------------------------	-----	---------	----------	----------

23	55145352R	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	kus	-1.00000	600.00	-600.00
----	-----------	---	-----	----------	--------	---------

24	55145352RX	Set sprchovýHansgrohe Vario	kus	1.00000	1,288.00	1,288.00
----	------------	-----------------------------	-----	---------	----------	----------

25	735157662R00	Otopná tělesa panelová DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO TYPU VENTIL KOMPAKT 22-600/ 600	kus	-1.00000	5,000.00	-5,000.00
----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------

26	R001	Poplatek za vrácení namontovaného otopného tělesa dodavatelí 25%	kus	1.00000	1,250.00	1,250.00
----	------	--	-----	---------	----------	----------

27	R002	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	1.00000	224.00	224.00
----	------	--	-----	---------	--------	--------

28	R003	Těleso otopné trubkové COSMO 500/1500 se středovým připojením	kus	1.00000	5,000.00	5,000.00
----	------	---	-----	---------	----------	----------

29	R004	Montáž otopných těles trubkových - koupelkových žebříků 500x1500mm	soubor	1.00000	485.00	485.00
----	------	--	--------	---------	--------	--------

30	R005	Úprava nového potrubí CU pro koupelnový žebřík (vysekání potrubí, změna trasy, potrubí CU, odtlakování, zednické zapravení)	soubor	1.00000	2,950.00	2,950.00
----	------	---	--------	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

Stavba :	KLI-MEK200 Rekonstrukce bytové jednotky, bytový dům č.p. 208,	Rozpočet: ZL05
Objekt :	SO1 Rekonstrukce bytové jednotky	Z05 Změnový rozpočet ostatní změny - ZL č.5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: D.1.4.5. Doplnění osvětlení chodba						5,503.00
31	1.0049999999999999	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3x1.5 mm2, pevně	m	1.00000	58.00	58.00
32	1.0129999999999999	svorka pro ochranné pospojování	ks	6.00000	130.00	780.00
33	1.02	vývod pro svítidlo + lustrhák	ks	1.00000	120.00	120.00
34	1.0389999999999999	KRABICE (dodávka a montáž včetně vysekání kapsy) KU 68/1 krabice univerzální	ks	1.00000	80.00	80.00
35	1.044 1.0449999999999999	TRUBKA OHEBNÁ PVC (dodávka a montáž včetně vysekání drážky) DN 20 mm	m	1.00000	45.00	45.00
36	1.056000000000001	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Práce spojené s montáží	hod	3.00000	430.00	1,290.00
37	1.056000000000001	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Stavební výpomoci (zapravení vysekaných drážek a otvorů, vysekání niky pro, rozváděč a osazení rozváděče)	hod	6.00000	430.00	2,580.00
38	1.0189999999999999	LED schodištvé svítidlo	ks	1.00000	550.00	550.00
Díl: 9 Vyrovnaní a vybourání parapety						1,709.41
39	965042131RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0.20703	3,525.00	729.76
40	965048150R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	2.07025	55.10	114.07
41	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	0.28000	138.00	38.64
42	341351103R00	Bednění stěn jednostranné vzepřené, vlastní – zřízení	m2	0.59150	1,018.00	602.15
43	341351104R00	Bednění stěn jednostranné vzepřené, vlastní – odstraněn	m2	0.59150	185.00	109.43
44	622311150RT3	Povrchová úprava ostění jádrová a štuková omítka	m2	0.28000	412.00	115.36
Díl: 4 Sdk strop wc a ložnice						17,886.07
45	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	13.55100	717.00	9,716.07
46	4R001	Úprava SDK příčky – vyřezání nového otvoru pro okno, úprava ostění, zapravení stávajícího otvoru pro okno, úprava nosné konstrukce	hod	12.00000	430.00	5,160.00
47	4R002	Úprava SDK příčky – doplnění výztuhy pro radiátor – montáž výztuhy, demontáž příčky, zpěná montáž příčky	hod	7.00000	430.00	3,010.00
Celkem						42,230.92